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...درامتدادتاریکی
 ماجرای سومین زن

 پای سفره عقد
به خاطر این که در 15 سالگی از نامزدم 
طــاق گرفته بــودم و مهر »ازدواج کــرده« 
دیگر  کــرد  می  خودنمایی  ام  پیشانی  بر 
خواستگاری نداشتم و معمولا افــرادی به 
متاهل  یا  که  آمدند  می  ام  خواستگاری 
بودند یا بعد از جدایی از همسرشان با یک یا 
دو فرزند خود زندگی می کردند. در همین 
شرایط بود که »طیب« به خواستگاری ام 
آمد. او خود را جوانی مجرد معرفی کرد ولی 
تازه در روز عقدکنان فهمیدم که من سومین 

زن او هستم و ...
دختر 21 ساله ای که آثــار خودزنی های 
ــادی روی دستانش مشاهده می شد و  زی
بــرای شکایت از همسرش وارد کانتری 
ــود به  ــت خـ ــذش ــرگ ــود دربـــــاره س ــده بـ شـ
کارشناس اجتماعی کانتری سپاد مشهد 
گفت: سه سال بیشتر نداشتم که مادرم در 
پی یک عارضه قلبی جان سپرد و من در 
کنار پــدرم به زندگی ادامــه دادم اما هنوز 
ــادرم نگذشته بود  ــادی از مــرگ م مــدت زی
که پدرم با زن دیگری ازدواج کرد و زندگی 
من در تاطم قرار گرفت. نامادری ام مرا 
دوست نداشت و همواره با بهانه های واهی 
کتکم می زد یا نــزد دیــگــران تحقیرم می 
کرد از سوی دیگر هم به خاطر ترسی که از 
او داشتم جرئت نمی کردم ماجرای آزار و 
اذیت هایش را برای پدرم بازگو کنم. این 
شرایط حاد در درس هایم نیز تاثیر گذاشت 
تا جایی که به شدت در یادگیری دروس 
دچار افت تحصیلی شدم و در نهایت کاس 
پنجم ابتدایی بودم که دیگر به مدرسه نرفتم 
ــا و مــاه ها به  ــردم. روزه و تــرک تحصیل ک
همین ترتیب سپری می شد تا این که در 15 
سالگی جوانی به خواستگاری ام آمد و من 
هم برای فرار از این شرایط حاد خانوادگی 
بافاصله به ازدواج با او رضایت دادم و خیلی 
زود مراسم عقدکنان ما برگزار شد ولی 
هنوز یک هفته از این مراسم نگذشته بود 
که فهمیدم همسرم بیماری صرع دارد و 
ــادی مصرف  ــای اعصاب و روان زی داروهـ
می کند با آن که از بازگشت دوباره به خانه 
پدرم وحشت داشتم اما نمی توانستم با این 
بیماری همسرم آن هم در سن 15 سالگی 
کنار بیایم. به همین دلیل به ناچار از او طاق 
گرفتم و منتظر ماندم تا سرنوشت دیگری 
برایم رقم بخورد ولی دیگر خواستگاران 
خوبی نداشتم و همین موضوع دستاویزی 
برای تحقیر و سرزنش های بیشتر از سوی 
نامادری ام شده بود تا این که بالاخره حدود 
دو ماه قبل یکی از بستگان دور پــدری ام 
ــرای ازدواج با  جوانی را به نــام »طیب« ب
من معرفی کرد که روز بعد هم اوبه همراه 
خانواده اش به خواستگاری ام آمدند بعد از 
دو یا سه روز بود که قرار عقدکنان گذاشته 
شد. در حالی که پدرم به دلیل اعتماد به 
خاص  شرایط  همچنین  و  دور  فامیل  آن 
من هیچ گونه تحقیقی درباره خواستگارم 
نکرد و تنها تاریخ عقد را پذیرفت. از سوی 
دیگر به دلیل این که من تک دختر بودم و 
پدرم قصد داشت برای جبران شکست در 
ازدواج اولــم سنگ تمام بگذارد چند روز 
بعد جشن عقدکنان باشکوهی ترتیب داد 
که بیشتر از 500 نفر مهمان در این مراسم 
حضور داشتند اما در روز جشن و در حالی 
که همه مهمانان مشغول شادی و پایکوبی 
همه  که  داد  رخ  ماجرایی  ناگهان  بودند 
اعضای خانواده ام دچــار شوک شدند در 
شناسنامه ای که طیب به دست عاقد داد نام 
دو زن دیگر نیز نوشته شده بود و من سومین 
همسر او بودم! آن روز پدرم به خاطر ترس از 
آبرو ریزی سکوت کرد و من هم برای رعایت 
حال خانواده ام هیچ حرفی نزدم اما روز بعد 
و پس از پرس و جوهای زیاد تازه متوجه شدم 
که او دو زن دیگر را نیز با همین شیوه فریب 
داده در حالی که شغلی ندارد و با رفتارهای 
پرخاشگرانه اش همه بستگانش را عاصی 
کرده است. حالا هم در شرایط فشارهای 
روانی سال های قبل که چندین بار با تصمیم 
های احمقانه و به قصد خودکشی دست به 
خودزنی زده ام، همسرم دوبــاره مرا تحت 
فشار قرار داده است تا بدون دریافت حق و 
حقوقم و به صورت توافقی از او طاق بگیرم 
وگرنه خانواده ام را نابود می کند اما ای 

کاش قبل از ازدواج ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 

پیشگیری خراسان رضوی

حمید شریف- صبح روز گذشته شلیک  دو گلوله 
به قلب زنی در طبقه هفتم برجی در سعادت آباد 
ــم زد کــه بــه واســطــه شهرت  تــهــران قتلی را رق
همسر این زن از همان دقایق اولیه پای  سناریو 
سیسیلی  و  مافیایی  قتل  از  ــای  مختلفی  ه
حساب های  تسویه  و  خانوادگی  اختافات  تا 
سیاسی را به میان آورد اما این فرضیات با گذشت 
چند ساعت و بازداشت محمد علی نجفی شهردار 
سابق تهران و اعتراف او به قتل همسر دومش 
میترا   استاد رنگ باخت وجای خود را به سوالات 
ــاره یکی از  جدیدتری به ویــژه انگیزه قاتل درب

جنجالی ترین قتل های سال های اخیرداد.

تماس میترا  استاد با یک خبرنگار	 
به گــزارش رکنا، روز گذشته  گــزارش جنایتی 
به بازپرس ویژه قتل تهران مخابره شد که در آن 
زنی جوان در خانه اش واقع در خیابان دادمان 
سعادت آباد تهران به ضرب گلوله کشته شده 
است.بافاصله تیمی جنایی از اداره ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران به همراه تیم تشخیص هویت 
و پزشکی قانونی خود را به محل جنایت   در طبقه 
هفتم برج آرمیتا رساندند و خیلی زود مشخص 
شد که این جنایت مسلحانه، پرونده ساده ای 
نیست و قربانی قتل یکی از چهره های جنجالی 
ســال گذشته است.جسد میترا استاد همسر 
دوم شهردار اصاح طلب تهران که همزمان با 
استعفایش به خاطر بیماری و درمان آن  ماجرای 
زن دومش فاش شد و جنجال به پا کرد در خانه 
روی زمین افتاده بود و بررسی آثار زخم نشان می 

داد که او هدف گلوله قرار گرفته است.
 قتل همسر دوم نجفی شهردار سابق تهران در 
خانه اش آن هم با شلیک گلوله  پس از قتل وکیل 

جنجالی حسین هدایتی که نام او در دادگــاه، 
عابربانک فوتبال به میان آمده  بود دومین جنایت 
مسلحانه در سال جدید است که خاص به نظر 
ــن وضعیت  می رسد و پشت پرده هایی دارد.ای
وقتی پیچیده تر  می شود  که خبرنگار سایت 
اصاح طلب انصاف نیوز روز گذشته  بافاصله 
بعد از قتل همسر نجفی در توئیتی نوشت : »دیروز 
زن دوم نجفی زنــگ زد انصاف و می خواست 
باهامون مصاحبه کنه، امروز قرار بود بیاد دفتر، 
همین امروز به قتل رسید.«این خبرنگار در توئیت 
دیگری نوشته بود که همسر دوم نجفی گفته 
»من همسرم رو دوســت دارم، میخوام باهاش 
زندگی کنم و نجفی از همسر اولش جدا شده 
اســت.« و عجیب این که این زن خودش تماس 
گرفته و داوطلبانه خواستار مصاحبه بود که شاید 
ناگفته هایی داشت و نباید فاش می شد. در همین 

حال  در پیگیری های انجام شده از همسایگان در 
برج آرمیتا یکی از آن ها گفت: این خانم حدود یک 
ماه است به این ساختمان نقل مکان کرده است و 
نزدیک ظهر بود که دخترانم صدای دعوای شدید 
و ضرب و شتم از واحد این خانم را شنیدند.وی در 
ادامه بیان کرد: ما در طبقه ششم ساکن هستیم 
که بعد از سر و صدای شدید و درگیری ها متوجه 
به قتل رسیدن میترا  استاد شدیم. البته دخترانم 
صدای شلیک گلوله ها را نشنیده بودند و فقط 
صدای درگیری ها در ساختمان پیچیده بود.این 
زن تصریح کرد: در طول مدتی که این خانم در 
این برج ساکن بود حتی یک بار هم نجفی شهردار 
سابق را ندیده ایم که به خانه این زن رفت و آمد 
داشته باشد که متاسفانه ساعتی بعد از به قتل 

رسیدن این زن مطلع شدیم.
دراین میان  رئیس اطاع رسانی پلیس فاتب در 

تشریح جزئیات قتل میترا استاد همسر دوم نجفی 
10:30 صبح  به خبرنگار رکنا گفت: ساعت 
دیــروز 7 خــرداد ماه پسر 13 ساله میترا استاد 
بعد از امتحان مدرسه به همراه دختر 35 ساله 
شهردار سابق تهران وقتی با راننده شخصی به 
خانه برمی گردند با پیکر خون آلود میترا رو به رو 
می شوند که با ضربات گلوله در حمام کشته شده 
بود.سرهنگ بابک نمک شناس در ادامه تصریح 
کرد: علت اصلی مرگ میترا استاد اصابت گلوله 

به قلب مقتول بیان شده است.

 دوربین مدار بسته راز قتل را فاش کرد ؟	 
ــودن مـــحـــدوده قــتــل به  ــ ــه بــه مــجــهــز ب ــوج بــا ت
دوربین های مداربسته، کارآگاهان و تیم قضایی 
تحت نظر قاضی شهریاری سرپرست دادسرای 
امور جنایی تهران وارد عمل شدند تا به سرنخی 
از قاتل مسلح و انگیزه اش دست یابند.بر اساس 
گــزارش ها، فرضیه های مختلفی پیش رو بود 
و مــامــوران همزمان از شهردار سابق تهران و 
خانواده میترا   استاد بازجویی  کردند تا به سرنخی 
از قاتل دست یابند.  در حالی که برخی گزارش 
ها از محل جنایت حاکی است ، میترا استاد در 
داخل حمام و با اصابت دو گلوله به  قلبش  کشته 
شده است.رکنا تعداد گلوله های شلیک شده 
را پنج عدد اعام کــرد.در همین حال خبرنگار 
واحــد مرکزی خبر نوشت : گویا مقتول قبل از 
به قتل رسیدن با قاتل درگیر شده و قاتل چند 
گلوله شلیک کرده که دو گلوله به مقتول اصابت 

کرده است.

نجفی دست بزن داشت	 
میترا استاد متولد 1362 قبل از ازدواج با نجفی 
یک ازدواج دیگر نیز داشته است. پسر مقتوله در 
اظهاراتی بیان کرد که نجفی دست بزن داشت.
ــادرم را کتک می زد یک بار مانع شدم  مــدام م
دست مرا شکست. وی افزود :شوهر مادرم مجوز 
اسلحه داشت و همیشه اسلحه را در خانه نگه 

می داشت.
در این میان  در حالی که شبنم رحمتی خبرنگار 
از گفت و گوی خود با محمد علی نجفی خبر داد 
که طی آن شایعه بازداشت خود را تکذیب کرد 
و فارس نیز متن گفت وگوی کوتاه خود با وی را 
منتشر کرده بود عصر روز گذشته خبری منتشر 
شد که اگر چه غیر منتظره بود اما اندک اندک  
گره های این قتل معمایی را گشود براین اساس 
پلیس اعــام کرد : با توجه به این که همزمان 
با قتل این زن، شوهرش نجفی شهردار سابق 
تهران در فیلم آسانسور برج آرمیتا دیده شده   
او قوی ترین مظنون است .درادامــه در بررسی 
هــای جنایی مشخص شــد کــه نجفی در خانه 
دخترش واقع در ولنجک است و همین کافی بود 
تا دادستان جنایی تهران به همراه بازپرس ویژه 
قتل و ماموران اداره 10 پلیس آگاهی از محل 
قتل به سمت ولنجک حرکت کنند تا او را دستگیر 
کنند.ساعت 15:45 ماموران و تیم جنایی وارد 
خانه دختر نجفی شدند و دریافتند نجفی قبل 
از حضور آن ها با برجای گذاشتن یادداشتی 
گریخته است. ساعتی بعد و با بازداشت نجفی و 
اعتراف او به قتل همسرش اگرچه خیلی از فرضیه 
های قبلی به کنار رفت اما ماجرا وارد مرحله 
جدیدی شد . شهریاری سرپرست دادسرای امور 
جنایی تهران شامگاه روز گذشته اعام کرد : 
محمد علی نجفی به پلیس آگاهی تهران مراجعه 

و خود را تسلیم مأموران کرد.وی گفت: نجفی با 
اعتراف به قتل همسرش انگیزه خود را از ارتکاب 
جنایت، اختافات خانوادگی مطرح کرده است.

جزئیاتی   از اعترافات نجفی 	 
بر اساس گزارش ها، نجفی در نامه ای که در خانه 
دخترش برجای گذاشته و بعد از آن جا گریخته 
بود با اقرار به قتل، ازدواج دوم خود را بزرگ ترین 

اشتباه خود دانسته بود!
محمد شهریاری سرپرست دادسرای امور جنایی 
تهران دقایقی بعد از تسلیم شدن نجفی در پلیس 
آگاهی تهران گفت: همان لحظات نخست نامه 
نجفی نشان می داد که او قاتل است اما با توجه به 
حالیت خواستن هایش بیم آن می رفت اگر این 
نامه ها و ماجرای قاتل بودن نجفی رسانه ای شود 
ایشان دست به خودکشی بزند بنابراین سعی 
کردیم مطلبی با صراحت اعام نکنیم اما ایشان 
تحت تعقیب بودند تا این که همزمان با اعزام 
ماموران به ویای دماوند نجفی، وی با پای خود 

نزد پلیس آگاهی رفت و تسلیم شد.
وی ادامــه داد: نجفی ادعاهای زیــادی داشته 
اما در مجموع مشکات خانوادگی را علت این 
ــروز  بازجویی های  ــدام دانسته اســت که ام اق
تخصصی صورت خواهد گرفت تا جزئیات جنایت 

و اختافات مشخص شود.
دادستان جنایی تهران گفت: دعوای بین نجفی 
و میترا استاد از شب قبل آغاز شده بود تا این که 
صبح به خاطر شدت یافتن این اختافات، نجفی 

دست به قتل زده است.
در همین حال سایت »خبرآناین«، از »نخستین 
اعتراف های محمدعلی نجفی« خبر داده و در 
صفحه توئیترش نوشته است: »میترا مدام مرا 
تهدید می کرد، برای خراب کردن زندگی من 
آمــده بود و مــدام مرا تهدید می کرد که اســرارم 
ــران می کند او حتی  را فــاش و زندگی ام را وی
می خواست تهدیداتش را در مصاحبه ای عملی 

کند«. 

 ناگفته های میترا استاد چه بود؟	 
میترا استاد متولد 1362 در کرمانشاه است،  
از او گفت وگو یا خبر خاصی قبل از این که بحث 
رابطه اش با نجفی و متعاقب آن ازدواج آن ها 
به میان آید وجــود نــدارد زنی که بسیاری او را 
عامل استعفای شهردار دانستند و می گفتند 
بــرادرش از دوستان نزدیک نجفی است امادر 
عین حال روز گذشته و پس از انتشار خبر قتل 
وی، پوستر تبلیغاتی اش به عنوان کاندیدای 
دوره پنجم شــورای شهر و همچنین تصویر و 

خبر تقدیر از وی در 
بیستمین جشنواره 
تولیدات رادیویی و 
سراسر  تلویزیونی 
کشور در کرمانشاه 
مــنــتــشــر شــــد. به 
ــده بان  گــزارش دی
شـــهـــری ، مــیــتــرا 
استاد شهریور ۹6 
برای بازی در فیلم 

»واران« از مرکز  کرمانشاه در بیستمین جشنواره 
تولیدات رادیویی و تلویزیونی سراسر کشور مورد 
تقدیر قرار گرفت . او در فیلم  دختر شاه پریون هم 
پیش از این به ایفای نقش پرداخته بود.محمد 
علی  نجفی از شهریور تا اسفند ۹6 بر جایگاه 
شهرداری تهران نشست اما در واپسین روزهای 
این سال استعفا کرد و بررسی کناره گیری او به 
جلسات شورای شهر تهران در سال بعد موکول 
شد و در آغاز سال ۹7 اعضا با استعفای او موافقت 
کردند. پس از آن اما در حالی که تصور می شد 
محمد علی نجفی مدتی از رسانه ها غایب خواهد 
بود و به معالجه بیماری  می پردازد که به خاطر آن 
کناره گرفته بود ناگهان بحث همسر دوم پیش آمد 
و پس از شایعاتی که درباره درست بودن یا نبودن 
این خبر و صیغه ای یا عقدی بودن ازدواج آن دو 
مطرح شد »میترا استاد« به عنوان »همسر عقدی« 
گفت و گو کرد. میترا استاد در این مصاحبه  با  
کانال خبری امید مــردم  گفته بــود: هر فردی 
می تواند عاشق بشود و ازدواج کند ،همه انسان 
ها تا زمانی که جان دارنــد در وجود شان حس 
دوست داشتن وجود دارد.   وی با اشاره به نحوه 
ازدواجــش با دکتر نجفی تاکید کرده بود:آقای 
دکترنجفی از من خیلی محترمانه خواستگاری 
کردند و من هم بعد از مشورت با خانواده به ایشان 
جواب مثبت دادم.وی در خاتمه خاطرنشان کرده 
بود: واقعا اگر مردم منتظر اتفاقی هستند؛ هر 
مسئله ای از طرف آقای نجفی به عنوان خاف 
باشد، من در رسانه ها اعام می کنم .روز گذشته 
بعداز انتشار خبر قتل همسر دوم نجفی خبرنگار 
انصاف نیوز از تماس روز قبل میترا استاد با وی 
و  قرار  مصاحبه شان برای روز سه شنبه خبرداد 
که البته با قتل وی ایــن مصاحبه به سرانجام 
ــت که نجفی  نرسید. او چه ناگفته هایی داش
نخواست کسی از آن باخبرشود ؟روزهای آینده 
و با پیش رفتن روند بازجویی ها شاید پاسخ این 

سوال را پیدا کنیم .

نجفی شهردار سابق تهران  به قتل همسر دومش اعتراف کرد

فرجام مرگبار ازدواج جنجالی
میترا   استاد قرار بود چه چیزی را فاش کند که به قتل رسید؟

نجفی در آسانسور


